

Selskab:

Alm. Brand Forsikring A/S

Land: Danmark

FT-nr. : 53086

Produkt: Byggeforsikring

Betingelsesnummer: 5315

Dette dokument er kun et generelt overblik over de væsentligste oplysninger om forsikringsproduktet. De fuldstændige oplysninger om produktet vil fremgå af dit forsikringstilbud eller begæring, din police og forsikringsbetingelserne for produktet. I disse dokumenter finder du både de førkontraktlige oplysninger om produktet – dvs. dem du skal have, inden du indgår aftalen – og de kontraktlige oplysninger, dvs. oplysningerne om selve din aftale.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Der er tale om en byggeforsikring, der dækker uforudsete hændelser, der forvolder skade på byggeriet på din ejendom.



Hvad dækker den?

- ✓ Uforudsete hændelser, der forvolder skade på byggeriet og på de materialer, der er på byggepladsen, som skal bruges til byggeriet.

Du kan udvide din forsikring med følgende:

- Bestående bygninger: Dækker skade på dine bestående bygninger ved uforudsete hændelser, som er en direkte følge af byggeriet.



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Skader, der er omfattet af din Husforsikring.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Skader, der er sket pga. krigs-, jordskælvs- og atomskader.
- ! Skade, der er sket ved pilotering, grundvandssænkning, spunsning, undermuring eller sprængning.
- ! Normal afhjælpning af fejl og mangler.
- ! Tab, der ikke kan føres tilbage til en bestemt begivenhed.
- ! Skade på materiel, maskiner og værktøj, som sædvanligvis kan bruges til mere end et byggeri.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker på det forsikringssted, der står i policen. Det vil sige adressen, hvor huset er placeret.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal svare ærligt på en række spørgsmål, inden du kan købe forsikringen.
- Du skal betale til tiden.
- Du skal fortælle os, hvis der sker ændringer i forhold til forsikringsforholdet. Det er f.eks., når ejendommen overgår til ny ejer, hvis der på udløbsdagen er igangværende projekter, og forsikringen ønskes nytegnet for yderligere 12 måneder, eller hvis byggeperioden for et og samme byggeprojekt overstiger 12 måneder.
- Hvis du får en skade, skal du fortælle os det, der er relevant i forhold til skaden, og begrænse skaden.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Du skal betale din forsikring én gang. Du skal senest betale på den dato, der står på din opkrævning. Du skal betale med indbetalingskort.



Hvornår går dækningen fra og til?

Forsikringen er gældende for 12 måneder og udløber automatisk. Den starter ved den dato, som du vælger, og gælder 12 måneder fra den dato.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Forsikringen udløber automatisk. Uanset om byggeriet er færdigt, før udløbet af den 12-måneders periode, som forsikringen dækker, eller forsikringen ophører, ydes der ikke refusion.